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Valberedningen föreslår Isabelle Ducellier som 
ny styrelseledamot i Lyko Group AB

Inför årsstämman den 28 april 2025 föreslår valberedningen i Lyko Group AB omval av sittande 
styrelseledamöterna Kenneth Bengtsson, Rickard Lyko, Marie Nygren, Erika Lyko, Håkan 
Håkansson och Carl-Mikael Lindholm och nyval föreslås av Isabelle Ducellier till ordinarie 
styrelseledamot samt att Kenneth Bengtsson omväljs som styrelsen ordförande.

Isabelle Ducellier, född 1968, är en internationellt erfaren företagsledare med en bakgrund som 
VD i både börsnoterade och större bolag, senast på Orkla Health, samt tidigare BioGaia och 
Pernod Ricard Sweden. Hon har även varit Generalsekreterare för Barncancerfonden och 
Associate Partner på McKinsey. Isabelle är fransyska och har under sin karriär bott och arbetat i 
många olika länder. Hon kommer att bidra med ett internationellt perspektiv och en djup förståelse 
för kulturella och affärsmässiga skillnader på Lykos marknader. Hon har ett omvittnat starkt 
affärssinne och utmärkande styrkor inom varumärkesbyggande och expansion.
 
Erfarenheten från flera VD-roller gör att hon kan kombinera strategisk höjd med operativ 
förståelse, vilket blir värdefullt på Lykos tillväxtresa. Hennes gedigna styrelseerfarenhet, bland 
annat från Björn Borg AB, ger henne dessutom en god insikt i styrelsens roll och arbete. Utöver sin 
affärsmässiga skärpa har valberedningen slagits av Isabelles färgstarka personlighet, starka driv 
och höga energi. Valberedningen är övertygade om att hennes mod och engagemang kommer 
bidra positivt till styrelsens dynamik och beslutsfattande.
 
Utbildning: Civilekonom (masterexamen från Emlyon Business School och executive MBA från 
Harvard Business School).
Tidigare befattningar: VD för Orkla Health, BioGaia och Pernod Ricard Sweden. Generalsekreterare 
för Barncancerfonden. Associate Partner på McKinsey. Styrelseledamot i Björn Borg AB.
Aktieägande i bolaget: -
Beroende/oberoende: Oberoende av bolaget och ledningen, oberoende av bolagets större ägare.
 
Valberedningens övriga förslag och motiverade yttrande kommer att presenteras i samband med 
offentliggörandet av kallelsen till årsstämman 2025.
 
Valberedningen inför årsstämman 2025 bestående av Stefan Lyko (utsedd av Lyko Holding AB), 
Alexandra Björklund (utsedd av Fidelio Capital AB), Carl-Mikael Lindholm (utsedd av Familjen 
Hamrin), Celia Grip (utsedd av Swedbank Robur Fonder) och Kenneth Bengtsson (styrelsens 
ordförande).
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För mer information,

Rickard Lyko, CEO, Lyko
+46 (0) 76 026 74 28, rickard.lyko@lyko.com

Tom Thörnblom, Head of Communication & Investor Relations, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist som brinner för att göra skönhet tillgänglig, 
inspirerande och rolig för alla! Med marknadens bredaste sortiment, en beauty playground där du 
kan utforska allt kring produkterna och bli en del av en inspirerande community.

Vår verksamhet sträcker sig över åtta länder via Lyko.com, Lyko-appen och 32 butiker i Sverige, 
Norge och Finland. Vi hanterar hela kedjan – från produktutveckling i våra labb och tillverkning i 
vår fabrik i Göteborg till lagerhållning och försäljning till frisörer och återförsäljare. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1200 personer.

Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.
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